



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Nad Groblą 2, 86-200 Chelmnno

NIP: 875-10-03-428, REGON: 870327210

tel./fax: 056-686-49-33
e-mail: zwik@zwik.chelmnno.pl
www.zwik.chelmnno.pl

Chelmnno dnia 27. 04. 2015 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 3/2015

Dot. przetargu nieograniczonego na „Dostawa samochodu osobowego (kombi-van) dla ZWiK w Chelmnno”.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniach 22,23 i 24. 04.2015 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

PYTANIA

z dnia 22. 04. 2015 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Kieruje do Państwa zapytanie o możliwość dopuszczenia do przetargu samochodu o mniejszej długości całkowitej niż mowa w punkcie 13) długość całkowita pojazdu: od 4600mm do 4900mm.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza pojazd o długości całkowitej od 4380 mm do 4900 mm.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 13) oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 13, który otrzymuje brzmienie: **Długość całkowita pojazdu: od 4380 mm do 4900 mm;**

PYTANIA

z dnia 23. 04. 2015 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

➤ Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące wymienionego przetargu:

1. Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości 4380 mm ? Samochód ten spełnia wymagania dotyczące pojemności przestrzeni ładunkowej jak i ładowności.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza pojazd o długości całkowitej od 4380 mm do 4900 mm.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 13) oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 13, który otrzymuje brzmienie: **Długość całkowita pojazdu: od 4380 mm do 4900 mm;**

2. Czy Zamawiający dopuszcza samochód, który posiada schowek w desce rozdzielczej, zamykany lecz nie zamykany na klucz ?

Odpowiedź na pytanie:

Nie. Zamawiający wymaga aby samochód wyposażony był w schowek w desce rozdzielczej zamykany na klucz.

➤ Czy Zamawiający dopuszcza samochód z tylnymi hamulcami bębnowymi ?

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga: **Hamulce tarczowe przednich i tylnych kół;**

➤ Niniejszym zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące ww. postępowania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd który posiada tarczowe hamulce osi przedniej i bębnowe hamulce osi tylnej?

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga: **Hamulce tarczowe przednich i tylnych kół;**

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający czy dopuści samochód z homologacją ciężarową ?

Odpowiedź na pytanie:

Tak. Zamawiający dopuszcza samochód posiadający homologację ciężarową.

➤ W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę samochodu zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd:

- 1) z silnikiem o mocy 95 KM
- 2) z wykładziną podłogi przedziału ładunkowego z tworzywa
- 3) z 2-letnią gwarancją na powłokę lakierniczą z jednoczesną 12 letnią gwarancją na perforację nadwozia.

Odpowiedź na pytanie:

- 1) Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga: **Moc silnika co najmniej 73kW / 100 KM.**
- 2) Zamawiający dopuszcza pojazd z wykładziną podłogi przedziału ładunkowego z tworzywa sztucznego.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 51) oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 51, który otrzymuje brzmienie: **Wykładzina podłogi przedziału ładunkowego gumowa lub z tworzywa sztucznego;**

- 3) Zamawiający **dopuszcza 2 letnią gwarancję na powłokę lakierniczą pod warunkiem jednoczesnej minimum 12 letniej gwarancji na perforację nadwozia.**

PYTANIA

z dnia 24. 04. 2015 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Proszę o odpowiedzi na następujące pytania:

„Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w przednie hamulce tarczowe a tylne hamulce bębnowe, zważywszy na fakt posiadania systemów ABS i ESP?”

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga: **Hamulce tarczowe przednich i tylnych kół;**

„Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w pokrycie podłogi przestrzeni bagażowej tworzywem PVC w zamian za wymaganą wykładzinę podłogi przedziału ładunkowego gumową?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza pojazd z wykładziną podłogi przedziału ładunkowego z tworzywa sztucznego (PVC).

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 51) oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 51, który otrzymuje brzmienie: **Wykładzina podłogi przedziału ładunkowego gumowa lub z tworzywa sztucznego;**

*Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert.*

DYREKTOR

mgr Jarosław Matuszewski